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 عکس

منتخب هفته

روز صبــح  از  عــزاداری   دســته های 
ــا ــسلام ب ــه ال ــر علی ــام باق ــهادت ام  ش
ــه ــرت معصوم ــر حض ــرم مطه ــور در ح  حض
ــد ــزاداری پرداختن ــه ع ــا ب سلام الله علیه

 ســوگواری دســته های عــزای
الــسلام علیــه  باقــر                             امــام 
ــت ــوی کرام ــر بان ــرم مطه در ح

ارائـه خدمـت بـه بیـش از ۸ هـزار زائـر و گردشـگر بین الملـلی در حـرم مطهر 
کرامت بانـوی 

 ازدواج ۵۰ زوج جوان در جوار بارگاه نورانی حضرت معصومه سلام الله علیها

اختتامیه نمایشگاه عکس دهه کرامت برگزار شد

رییـس اداره امـور بیـن الملـل حـرم مطهر بانـوی کرامـت گفت: طی دوماهه نخسـت سـال جاری 
بـه بیـش از 8 هزار زائر و گردشـگر از کشـورهای پاکسـتان، هند، لهسـتان، چین، تایـوان، اوکراین، 
لبنـان، بوسـنی، بلغارسـتان، آذربایجـان، تانزانیـا، و کشـورهای غـرب آسیـا در حـرم مطهـر بانوی 

کرامـت خدمـات مختلف ارائه شـده اسـت

 ۵۰ زوج جـوان امـروز هم زمـان بـا سـالروز ازدواج امیرالمؤمنیـن عـلی علیـه الـسلام و حضـرت 

فاطمـه زهـرا سلام الله علیهـا در جـوار بـارگاه نـورانی حضـرت فاطمـه معصومـه سلام الله علیهـا 

زنـدگی مشـترک خـود را آغـاز کردند

رئیـس اداره رسـانه و فضـای مجـازی حـرم مطهـر بانـوی کرامـت گفـت: مراسـم اختتامیـه 
نمایشـگاه عکـس دهـه کرامـت با تجلیـل از 22 نفـر از عکاسـان برتر در حـرم مطهر حضرت 

معصومـه سلام الله علیهـا برگزار شـد

هفته ای که گذشت

ثبت نـام طـرح تابسـتانه »محفـل« در حـرم مطهـر 
کرامت بانـوی 

آزاد  تریبون  در  تراز  رئیس جمهور  بررسی 
محفل مشکات کریمه

برگزاری کلاس های ویژه دختران نوجوان در حرم 
حضرت معصومه سلام الله علیها



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
ثبت نام طرح تابستانه »محفل« در حرم مطهر بانوی کرامت

ثبت نام طرح ویژه تابستانه »محفل« در حرم مطهر بانوی کرامت ویژه پسران ۱۳ تا ۱۷ ساله با امکان جذب و عضویت 
در هیأت نوجوانان فاطمی آغاز شد.

طرح محفل شامل دوره های مهارتی داستان نویسی، کارگردانی، تئاتر و بازیگری، هوش مصنوعی، وردپرس و برنامه 
نویسی پایتون، طراحی سایت ورد پرس، خوشنویسی، نویسندگی، خبرنگاری است که هر هفته در روزهای شنبه و 

دوشنبه برگزار می شود.
داغ  لیگ  یکشنبه،  در روزهای  فرهنگی  و  تفریحی  اردوهای  مانند  تفریحی  و  فرهنگی  ابعاد  این طرح  در  همچنین 

تابستانه فوتبال در روزهای سه شنبه و کارگاه های معارفی در روزهای پنجشنبه درنظر گرفته شده است.
اینترنتی  درگاه  به  مراجعه  با  توانند  می  محفل  مهارتی  کارگاه های  دوره  در  شرکت  و  مراجعه  برای  علاقه مندان 

javaneno.amfm.ir  ثبت نام کنند.
طرح محفل دارای ظرفیت محدود است و ثبت نام در این دوره تا زمان تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت؛ و افرادی 

که در طرح محفل شرکت کنند از تخفیف 2۵ درصدی شرکت در دوره های تخصصی نیز بهره مند خواهند شد.

ارائه خدمت به بیش از ۸ هزار زائر و گردشگر بین المللی در حرم مطهر بانوی کرامت
رییس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت گفت: طی دوماهه نخست سال جاری 
به بیش از ۸ هزار زائر و گردشگر از کشورهای پاکستان، هند، لهستان، چین، تایوان، اوکراین، 
بانوی  مطهر  حرم  در  آسیا  غرب  کشورهای  و  تانزانیا،  آذربایجان،  بلغارستان،  بوسنی،  لبنان، 

کرامت خدمات مختلف ارائه شده است.
کمال ثریااردکانی در گفت وگویی خبری بیان کرد: از آغاز فروردین تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳ حرم 
مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها میزبان بیش از 8 هزار زائر و گردشگر بین المللی بوده است

کشورهای  از  شده اند  مشرف  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  به  که  گردشگرانی  و  زائران  افزود:  وی 
و  تانزانیا  آذربایجان،  بلغارستان،  بوسنی،  لبنان،  اوکراین،  تایوان،  چین،  لهستان،  هند،  پاکستان، 
کشورهای غرب آسیا بوده اند که با مراجعه به دفتر اداره امور بین الملل حرم مطهر از این اداره 

درخواست خدمات و ارائه کارشناس زبان دان کرده اند.
رییس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: تعداد زائران و گردشگران بین المللی 
بیش از این مقدار است و این آمار مختص زائرانی است که بخش بین الملل به آنها خدمتی ارائه 

کرده و نامشان در این اداره ثبت شده است.

بررسی رئیس جمهور تراز در تریبون آزاد محفل مشکات کریمه
اداره امور فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی کرامت در محفل مشکات کریمه این هفته که با حضور کبری 
تراز  رییس جمهور  به موضوع  آزاد  تریبون  قالب  در  برگزار شد  فرهنگی  انقلاب  عالی  خزعلی عضو شورای 

پرداخت.
برنامه تریبون آزاد محفل مشکات کریمه در هفته گذشته با حضور کبری خزعلی نماینده شورای عالی انقلاب فرهنگی 

در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
کرد: شهید  بیان  امام خمینی)ره(  مکتب  ویژگی های شاگردان  کردن  آزاد ضمن خاطرنشان  تریبون  این  در  خزعلی 
آیت الله رئیسی نمونه بارز شاگردان تربیت شده در مکتب امام خمینی)ره( است و این مکتب همیشه زمینه ساز رشد 

انسان های اینچنینی خواهد بود.
وی در تریبون آزاد محفل مشکات کریمه با اشاره به ویژگی های رییس جمهور تراز در مورد نکات مورد اهمیت 

دولت سیزدهم صحبت کرد.
گفتنی است به مناسبت شهادت امام محمدتقی علیه السلام و شهدای خدمت در محفل مشکات الکریمه این هفته 

جلسه روضه خوانی با نوای مداحان اهل بیت برگزار شد.
شایان ذکر است محفل مشکات کریمه هر هفته چهارشنبه با حضور دختران ۱8 تا ۳۰ سال ساعت ۱۶:۳۰ در شبستان 

حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار می شود.

طرح ویژه تابستانه محفل شامل دوره های مهارتی داستان نویسی، 
برنامه  و  وردپرس  مصنوعی،  هوش  بازیگری،  و  تئاتر  کارگردانی، 
نویسی پایتون، طراحی سایت ورد پرس، خوشنویسی، نویسندگی و 
خبرنگاری و همچنین اردوهای تفریحی و فرهنگی، لیگ داغ تابستانه 
فوتبال و کارگاه های معارفی ویژه پسران ۱۳ تا ۱7 سال با امکان جذب 
به عنوان خادم افتخاری در مرکز نوجوانان فاطمی حرم مطهر بانوی 

کرامت برگزار می شود.

برگزاری کلاس های ویژه دختران نوجوان در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها
شامل  بهشت«  »مهر  تابستانه  طرح  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  خواهران  فرهنگی  امور  اداره 
کلاس های چرم دوزی، عکاسی با موبایل، نویسندگی، نقاشی، گلدوزی و جواهر دوزی روی 
پارچه، طراحی و تولید محتوا با موبایل را برای عموم دختران ۱۲ تا ۱7 سال به صورت رایگان 

در رواق معصومانه حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می کند.
طرح تابستانه مهر بهشت به همت اداره امور فرهنگی خواهران ویژه عموم دختران ۱2 تا ۱۷ سال 

هر روز از ساعت ۱۶:۱۵ تا ۱۷:۴۵ در حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها برگزار می شود.
بر اساس این گزارش در قالب طرح مهر بهشت شنبه ها کلاس چرم دوزی و عکاسی با موبایل، 
یکشنبه ها کلاس نویسندگی خلاق، تاج و ریسه و نقاشی روی پارچه، دوشنبه ها کلاس گلدوزی و 
جواهر دوزی روی پارچه، سه شنبه ها کلاس تولیدمحتوا با موبایل و چهارشنبه ها کلاس طراحی را 

برای عموم دختران ۱2 تا ۱۷ سال برگزار می شود.
شرکت کنندگان در طرح تابستانه مهر بهشت پس از کلاس های آموزشی می توانند از برنامه های 

فرهنگی گپ و گفت دوستانه، مسابقه کتاب و انواع میزهای بازی بهر ه مند شوند.
همچنین طرح مهر بهشت پنجشنبه ها از ساعت ۰۹:۰۰ تا ۱2:۰۰ کلاس های تقویت درسی، ۱2:۰۰ 

تا ۱۵:۰۰ کلاس خطاطی و ساعت۱۶:۰۰ تا ۱8:۰۰ محفل دختران بهشتی را دنبال خواهد کرد.
بانوی کرامت واقع در  تابستانه مهر بهشت در رواق معصومانه حرم مطهر  مکان برگزاری طرح 
بالکن شرقی شبستان امام خمینی)ره( خواهد بود و شرکت در این کلاس ها برای عموم دختران 

۱2 تا ۱۷ سال آزاد است.

 ازدواج ۵۰ زوج جوان در جوار بارگاه نورانی حضرت معصومه سلام الله علیها
اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در سالروز ازدواج امیرالمؤمنین علی علیه السلام و حضرت 

زهرا سلام الله علیها، میزبان ۵۰ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بوده است.
علاقه مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها می توانند با مراجعه 
به نشانی اینترنتی Fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال 
جامع آستان مقدس فاطمه معصومه سلام الله علیها در بخش پرتال ها بر روی گزینه پیوند آسمانی 

کلیک کرده و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.
 برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل 
شده رزرو نوبت که در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر 

طلاق نامه یا گواهی فوت همسر در صورت ازدواج دوم عروس ضروری است.
بهنگام، همراه داشتن  اتاق عقد حرم مطهر عبارت از حضور به موقع و خروج  از  شرایط استفاده 

حداکثر ۱۰ نفر به غیراز زوجین، عدم پذیرایی از مهمانان و زائران است.
گفتنی است در صورت خالی بودن ظرفیت امکان رزرو نوبت تا چهارده روز آینده وجود دارد و 
پس از تکمیل اطلاعات در سامانه ثبت نام اتاق عقد، پیامکی از شماره ۳۰۰۰۱۱22 مبنی بر ثبت و 

رزرو زمان عقد برای متقاضی ارسال خواهد شد.

مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت آیت الله سعیدی برگزار شدبزرگداشت شهید مالک رحمتی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیهاجشن سالروز ازدواج حضرت علی علیه السلام و حضرت زهرا سلام الله علیهاآغاز زندگی مشترک ۱۵۰ زوج جوان قمی با ابراز ارادت به پرچم حرم مطهر

تصاویر برگزیده

اختتامیه نمایشگاه عکس دهه کرامت برگزار شد
رئیس اداره رسانه و فضای مجازی حرم مطهر بانوی کرامت گفت: مراسم اختتامیه نمایشگاه عکس دهه کرامت 

با تجلیل از ۲۲ نفر از عکاسان برتر در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار شد.
سید مرتضی موسویان در گفت وگویی خبری بیان کرد: اختتامیه نمایشگاه عکس کرامت به همراه کارگاه آموزشی 
عکاسی به همت واحد رسانه و فضای مجازی حرم مطهر بانوی کرامت، شهرداری قم و معاونت فضای مجازی دفتر 

تبلیغات اسلامی استان قم در سالن امام خامنه ای حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
وی ادامه داد: این نمایشگاه و دوره کارگاهی به مناسبت دهه کرامت برگزار شد و با رقابت بیش از ۱2۰ نفر از عکاسان 

استان قم به پایان رسیده است.
رئیس اداره رسانه و فضای مجازی حرم مطهر بانوی کرامت افزود: از ۳۵ اثر به نمایش در آمده در نمایشگاه عکس 
دهه کرامت، 22 اثر شایسته تقدیر بوده اند که در سالروز ازدواج امیرالمؤمنین و حضرت زهرا سلام الله علیها از آثار 

عکاسان برتر تجلیل شد.
اختتامیه این نمایشگاه عکس در قالب یک کارگاه با حضور ۵۰ نفر از عکاسان، محسن قائمی به عنوان مهمان ویژه 

و داوران این نمایشگاه در سالروز ازدواج امیرالمؤمنین علی علیه السلام و حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار شد.


